Esmorzars i berenars

La brioixeria és de produccid propia o fornejada al dia

Fruita — peca de fruita de temporada

logurt natural amb un topping — cereals o crumble de galeta o mel o melmelada
Torrades —amb mantega i melmelada o mel

Cereals —racio de cereals

Bol de cereals amb llet

Pastis — tros de pastis del dia

Brownie — pastis de xocolata i nous

Cookie — galeta amb trossets de xocolata

Galeta de mantega — galeta feta amb farina de blat i mantega
Galeta Lacasitos — galeta de mantega amb Lacasitos
Croissant

Croissant de xocolata

Croissant amb pernil i formatge

Donut de sucre

Donut de xocolata

Entrepans especials, calents i freds

Suplement de ceba caramel-litzada o de formatge

Brie — formatge Brie amb olivada negra

Alberginia — alberginia a la planxa amb tomaquet sec

Carbasso — Carbassé a la planxa, formatge Brie i ceba caramel-litzada
Bacd — amb pa amb tomaquet

Llom —amb pa amb tomaquet

Salsitxes —amb pa amb tomaquet

Mallorqui — sobrassada i formatge

Truita de patates —amb pa amb tomaquet

Biquini — pa de motlle amb pernil dol¢ i formatge

Mediterrani — tonyina, tomaquet, mesclum d'enciams i salsa maionesa
Fuet — fuet de Vic amb pa amb tomaquet

Pernil del pais —amb pa amb tomaquet

Pernil dolg —amb pa amb tomaquet

Pernil Bodega — amb pa i tomaquet

Sobrassada —amb oli i sal

Xoric —amb pa amb tomaquet

Bull blanc —amb pa amb tomaquet

Bull negre —amb pa amb tomaquet

Formatge —formatge Semi

Tonyina —amb pa i tomaquet
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Menu de migdia

Menu elaborat amb productes de proximitat i de temporada, equilibrat nutricionalment i amb una oferta que

ddna resposta a qualsevol opcié alimentaria. Migdies de dilluns a divendres laborals.

Menu d'un plat — 1 plat a escollir + beguda + postres o café
Menu de dos plats — 2 plats a escollir + beguda + postres o café

Tapes i racions

8,50 €
10,50 €

Amanida russa — daus de patata i variat de verdures amb salsa maionesa de tonyina
Humus — puré de cigrons, pasta de sésam i acompanyat de bastonets de pa

Truita de patates — triangle de truita de patates amb pa amb tomaquet

Quiche — triangle de Quiche de la casa amb mescla d’enciams

Tapa de formatges — assortit de formatge Brie, Cabra i Semi amb bastonets de pa
Tapa pernil Bodega — amb pa amb tomaquet

Taula d'embotits — pernil de bodega, fuet, xorig, bull negre i blanc amb pa amb
tomaquet

Olives Malaguenyes — oliva verda, dura, molt gustosa amb un suau toc picant
Olives farcides — oliva verda farcida d’anxova

Xips Coromines — patates xips casolanes acompanyades amb salsa Espinaler
Bosseta snaks

Ametlles salades — ametlles Marcona, torrades i amb un toc de sal

Barreja — fruits secs cruixents i salats

Amanides

2,90 €
2,50€
3,50€
3,50€
7,00 €

10,00 €

2,20€
2,70 €
2,50€
1,60 €
2,50€
1,50 €

Vinagreta de Gingebre, d’Alfabrega, de Mostassa i mel o de Modena

Mesclum d'enciams amb.....

=  Hummus de cigrons

= Formatge de cabra

= Tonyina

= Amanida Russa

= Envinagrat de tomaquet, ceba i coriandre
= Terra de fruits secs

= Olives Farcides

= Qlives Malaguenyes
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